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Akzo Nobel Casco Adhesives förstärker miljöarbetet med IFS 
Eco-footprint Management 
Casco Adhesives som ingår i Akzo Nobel, en av världens ledande kemikoncerner, har skrivit avtal med IFS om 
uppgradering och utökning av sitt affärssystem för att effektivisera sina processer och förbättra miljöarbetet. 
I utökningen ingår bland annat att Casco Adhesives inför IFS Eco-footprint Management, för att analysera 
och dokumentera verksamhetens miljöpåverkan i hela värdekedjan. 
Casco Adhesives i Kristinehamn och Nacka, som använt IFS Applications sedan 1994 säljer och utvecklar 
lim och limsystem för den träbearbetande industrin. De använder idag IFS Applications för styrning och 
uppföljning av ekonomi, produktion och logistik. Förutom Eco-komponenten innefattar Casco Adhesives 
uppgradering också: 

• Det nya gränssnittet IFS Enterprise Explorer för ökad användarproduktivitet 

• IFS Trade Management, en ny komponent avsedd för företag med mer avancerade behov inom 
handel och distribution samt ett utökat stöd för produktutveckling inom processindustri 

Målet för Casco Adhesives är att snabbare utveckla, testa, miljödeklarera och lansera sina produkter på 
marknaden och tydligare positionera sig som ledande inom miljöhänsyn.  

– För oss är miljö och kvalitet i fokus inom alla led i organisationen. Vi är både miljö- (ISO 14001) och 
kvalitetscertifierade (ISO 9001) och arbetar kontinuerligt med att minska resursförbrukningen, möta ökade 
miljökrav för råvaror, utveckla miljövänliga produkter och reducera mängden avfall. Med IFS Eco-footprint 
Management får vi en lösning integrerad i affärssystemet som effektiviserar bolagets miljöarbete, säger 
Sara Nilsson, tillförordnad chef för miljöavdelningen på Casco Adhesives. 

Eco-footprint Management ger möjlighet att spåra miljöpåverkan i hela logistikkedjan, från anskaffning av 
råvaror och produktion till distribution och användning av produkterna ute på fältet. Det gör det möjligt att 
analysera verksamheten utifrån ett helhetsperspektiv och få en översikt över miljökostnaderna. 

– Vare sig våra kunder vill uppfylla myndighetskrav eller vara proaktiva i sitt miljöarbete är det just den här 
typen av verktyg de behöver. IFS har satsat på snabbhet och flexibilitet och kan därför redan nu fylla 
behoven hos kunderna och erbjuda detta som en integrerad del av affärssystemet. Verktyget kommer att 
hjälpa våra kunder hantera risker på styrelsenivå, positionera sig på marknaden och uppfylla allt striktare 
regler, säger Glenn Arnesen, vd på IFS Scandinavia. 

Processindustrin är en av IFS fokuserade branscher. IFS tillhandahåller branschspecifik funktionalitet för 
företag inom kemiindustrin, livsmedelsindustrin, pappers- och massindustri samt metallindustrin. IFS 
Applications för processindustrin hanterar samtliga viktiga affärsprocesser som batchbalansering, 
recepthantering, kvalitetssäkring och prognostisering. Affärssystemet innehåller också en komplett lösning 
för hantering av anläggningars och produkters hela livscykler, kundvård (CRM), ekonomi och 
personalhantering (HR).  

Bland IFS kunder inom processindustrin finns Jotun, Flint Group, Dyrup, Willamette Valley Company, 
AkzoNobel, Becker Acroma, Farrow & Ball, Teknos och Becker Industrial Coatings. Andra kunder inom 
processindustri är Pepsi, PFX Pet Supply, Chingford Fruit, Imerys, SSAB, Hutmen, Nucor Corp, Holmen Paper 
och SCA Graphics. Andra kunder inom processindustri är Pepsi, PFX Pet Supply, Chingford Fruit, SSAB, 
Hutmen, Nucor Corp, Holmen Paper och SCA Graphics. 
 
Om Casco Adhesives  
Casco Adhesives utvecklar, tillverkar och säljer lim och härdare till den bearbetande träindustrin, globalt. De är verksamma inom 
bärande konstruktioner (Limträbalkar), golv och möbelindustrin.  
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Casco Adhesives ingår i Akzo Nobel som är en av världens ledande kemikoncerner. Produktutveckling och produktion sker i ett antal 
olika länder runt om i Europa, Asien, Nord och Latin America. Sedan 1928 har Casco Adhesives utvecklat ett väl profilerat sortiment 
som innefattar ett stort antal produkter.  

Mer information finns på www.AKZONOBEL.com/casco. 

 
Om IFS 
IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett 
komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på företag där en eller flera kärnprocesser är strategiska: 
underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering.  IFS har över 2000 kunder, är verksamt i över 50 länder och har 2700 
anställda. Nettoomsättningen 2009 uppgick till 2,6 miljarder kronor. 

Mer information finns på www.IFSWORLD.com.   
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